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 zمصاحبه و خبر

آریا برزگر:

استقلال؟ فعلاً حرفی ندارم

آریا برزگر بعد از تنها دو حضور در ترکیب نساجی، عاشق این تیم شمالی 
شده است: »من نساجی را خیلی دوست دارم. از کادر فنی و در رأس شان 
آقای رحمتی تشکر می کنم که من را پذیرفتند. امیدوارم مثمر ثمر باشم 

و بتوانم اتفاقات خوبی را رقم بزنم.« 
برزگر در پاسخ به سؤالی درباره جدایی اش از استقلال نظری ندارد: »فعلاً 

در موردش حرف نمی زنم!«

طالب ریکانی

تذکر به نفتی ها؛ چرا تمرکز ندارید؟

طالب ریکانی که تیم شان عبدالله ویسی را به دلیل کارت قرمز در 
کنار زمین نمی دید، پس از دریافت سه گل به عملکرد بازیکنان شان 
در زمین اعتراض کرد و از آنها خواست تا بازی را با تمرکز بیشتری 
ادامه بدهند. او در دقیقه ۶۶ یکی از گل ها را جبران کرد اما تلاش  
 دیگر بازیکنان صنعت جواب نداد تا بازی با نتیجه سه بر یک تمام 

شود.

محمدرضا حسینی

همچنان در اصفهان؛ این بار در ذوب آهن

حسینی با توجه به اینکه تحت قرارداد با باشگاه سپاهان بود دوباره 
به اصفهان بازگشت اما طی ماه های اخیر توافقی برای جدایی یا 
ادامه همکاری او صورت نگرفته بود تا اینکه در فاصله کمتر از ۲۴ 
ساعت مانده به پایان مهلت قانونی نقل و انتقالات تابستانی از جمع 

طلایی پوشان جدا شد. 
حسینی برای ادامه بازی به ذوب آهن، تیم سابقش برگشت.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

کعبی: مدافعم و ناز 
و نوازش بلد نیستم

عقیل کعبی مدافع اهوازی 
تیم استقلال خوزستان درباره 
شکست تیمش مقابل استقلال 
تهران می گوید: »بازی خوب 
بود و با تعویض هایی هم که 
آقای  پور موسوی انجام داد، بازی 
کاملاً در دست ما بود و توانستیم 
آن را مدیریت کنیم اما روی یک 
غفلت گل خوردیم و باید روی 
نقطه ضعف های مان بیشتر 
کار کنیم البته که سه، چهار 
بازیکن ما اولین بارشان بود که 
در ورزشگاه آزادی مقابل استقلال 
بازی می کردند ولی مطمئناً ما 
بازی به بازی و رفته رفته بهتر 
خواهیم شد و حتی در بازی 
با استقلال هم حق ما کسب 
حداقل امتیاز بود.« کعبی هم 
گل حریف را آفساید می داند: 
»من خودم شخصاً چندین بار 
صحنه را دیدم و حتی برنامه 
فوتبال برتر هم این اتفاق را 
بررسی کرد که از نظر من قطعاً 
گل آفساید بود و حتی خطایی 
هم که منجر به زدن گل شد، 
خطا نبود.« کعبی که چندین بار 
لباس بازیکنان استقلال را حین 
زدن ایستگاهی کشیده می گوید: 
»من یک مدافع هستم به معنای 
اینکه باید مقابل بازیکن حریف 
دفاع کنم. نمی توانم آنها را ناز 
کنم! اکثر بازیکنان استقلال 
دوستان من هستند و با آنها در 
ارتباطم. در یک صحنه هم با 
آرمان رمضانی من تو من کردم 
که نتواند سر بزند و پیراهنش 
را کشیدم که این وظیفه من 
است که نگذارم راحت کسی 
ضربه سر بزند و حتی کارشناسان 
هم گفتند که خطایی رخ نداده 
است. ما روی یک غفلت گل 
خوردیم و وقتی تمرکز نباشد اگر 
یک بازیکن جا به جا شود تمرکز 
بهم می ریزد اما ما خط آفساید 
را شکستیم با اینکه آفساید بود. 
ما می توانستیم با جایگیری 
مناسب استقلال را ناکام بگذاریم 
ولی حیف که هماهنگ نبودیم.« 
او درباره ناکامی های شان این 
طور می گوید: »تازه هفته سوم 
است و ما یک بازی عقب افتاده با 
تراکتور داریم که برای سه امتیاز 
به میدان می رویم و تیم هایی 
هم هستند که خیلی بیشتر از ما 
هزینه کردند و نتیجه های خیلی 
بدتری گرفته اند. تیم ما جوان 
است و حتی برخی از بازیکنانش 
اولین تجربه لیگ برتری شان 
است و مطمئن باشید که رفته 

رفته بهتر می شویم.«

 
لطیفی دوباره شاگرد 

ربیعی می شود؟
هافبک 24 ساله مس رفسنجان 
در فصول گذشته که به دلیل 
کاهش سهمیه بزرگسال در 
لیگ برتر نتوانست در جمع 
نارنجی پوشان به کار خود ادامه 
بدهد، مورد توجه ذوب آهن 
است. لطیفی که در فصول 
گذشته شاگرد محمد ربیعی 
در مس رفسنجان بود، حالا بار 
دیگر مورد توجه این سرمربی 
قرار گرفته و احتمال پیوستنش 
به گاندوها زیاد است. لیست 
ذوب آهن با فسخ قرارداد امین 
کاظمیان جای خالی پیدا کرده 
و گفته می شود لطیفی خرید 
بعدی مس رفسنجان و ربیعی 
خواهد بود. پیش از این فرشاد 
محمدی مهر و مهرداد رضایی 
دو شاگرد سابق ربیعی در مس 
هن  ذوب آ هی  را ن  رفسنجا
شده اند و حالا احتمالاً یک 
بازیکن دیگر از مس رفسنجان 

به اصفهان کوچ می کند.

پنجشنبه   9 شهریور 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7389   

محمدرشید مظاهری بعد از سال ها 
بازی برای فولاد، ذوب آهن، استقلال، 
تراکتور، سپاهان و پیکان، این روزها 
یکی از بازیکنان کلیدی نساجی 
محسوب می شود. مظاهری سابقه 
بازی برای تیم ملی را دارد و فصل 
قبل وقتی پیراهن پیکان را پوشید، 
مدعی شد هدفش بازی برای ایران در 
جام جهانی 2026 است. اظهارنظری 
عجیب از دروازه بانی که حالا 34 

سالگی را سپری می کند.
گلر باتجربه فوتبال ایران در لیگ 
بیست و سوم با پیراهن نساجی 
شروع خوبی داشته و حالا خود را 
برای درخشش در لیگ قهرمانان 
آسیا آماده می کند. رشید مظاهری 
در لیگ بیست و سوم با نظر مهدی 
رحمتی راهی نساجی مازندران شد و 
تا اینجای کار نشان داده حالا که در 
اوج پختگی قرار گرفته، از نظر فنی نیز 
مانند روزهای اوج خود مؤثر است.
رشید در بازی تیمش مقابل نفت 
آبادان هم عملکرد مؤثری داشت 
و توانست با خروج های مناسب و 

مهارهای خوب تیمش را در بازی نگه 
دارد. اوج هنرنمایی او در ثانیه های 
پایانی نیمه اول بود. در حالی که 
نساجی با یک گل از حریف پیش بود 
و اعضای این تیم خود را برای سوت 
پایان نیمه اول آماده می کردند، 
یک حمله خطرناک نفتی ها دروازه 
رشید را تهدید کرد اما این دروازه بان 
با هوشیاری کامل توانست سیوی 
دیدنی داشته باشد و در شرایط 
حساس نساجی را در بازی نگه دارد.
شاید اگر این توپ تور دروازه نساجی 
را می لرزاند، کار برای پیروزی این تیم 
سخت می شد اما رشید مانع از باز 
شدن دروازه در آن صحنه شد تا در 
نهایت مهدی رحمتی و شاگردانش 
اولین پیروزی فصل را جشن بگیرند. 
حالا رشید خود را برای حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا با پیراهن نساجی 
آماده می کند؛ او امیدوار است در 
دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا هم 
بتواند عملکرد خوبش را تکرار کند و 
در مصاف با رقبای سرسخت آسیایی 

هم به کمک تیمش بیاید.

مظاهری به نزدیکانش گفته که 
می خواهد فصل درخشانی را سپری 
کند و به تیم ملی برسد. هدفی که 
کمی دور از دسترس است. بخصوص 
که نساجی خط دفاع مستحکمی هم 
ندارد و به همین دلیل کار مظاهری 
برای بسته نگه داشتن دروازه سخت 

می شود.

از ابتدا هم قرار بود بعد از بازی 
دیشب با پرسپولیس سرمربی جدید 
فولاد خوزستان معرفی شود. اما از 
همان لحظه انتشار خبر برکناری 
علیرضا منصوریان، اسامی زیادی در 
فضای مجازی به عنوان گزینه های 
اصلی نیمکت این تیم شنیده شد. 
از طرفی فضای مجازی هم مکانی 
مناسب و فوق العاده برای مطرح 
کردن برخی نام ها بود که اتفاقاً 
شانس زیادی برای رسیدن به این 

مهم نداشتند.
اما برای مدیران باشگاه فولاد بد هم 
نشد چرا که آنها می توانستند با رصد 
همین فضا تا حدود زیادی از واکنش 
هواداران شان نسبت به گزینه ها 
مطلع شوند. هر چه که بود انتخابی 
صورت نگرفت و کار کشیده شد به 

بعد از بازی دیشب.
اما در میان گزینه ها فقط دو نفر 
مانده اند؛ حسین فرکی و محرم 
یت و  نویدکیا. اولی سابقه هدا
قهرمانی با فولاد و سپاهان در لیگ 
برتر را دارد و گزینه قابل دفاعی بوده 
و از آن طرف نویدکیا به عنوان یک 
مربی جوان انگیزه های متفاوتی 
دارد. طی چند روز اخیر نویدکیا 
هیچ واکنشی به این اخبار نداشت 
و منتظر مانده تا در صورت نهایی 
شدن، اظهار نظر کند. اما فرکی 
یک بار صحبت کرد که می توان 
از میان همان چند کلمه به نکاتی 
رسید. وقتی او مدعی می شود که: 
»غیرمستقیم صحبت هایی شده اما 
به طور رسمی جلسه ای نداشته ایم. 

باشگاه فولاد با هر چند گزینه که 
صلاح دید می تواند به صحبت 
بپردازد اما هر وقت بنده گزینه 
نهایی باشم با فولاد وارد مذاکره 
خواهم شد.« معنی اش این است 
که نمی خواهد قبل از هر اتفاقی 
به این مسأله ورود کند. در واقع او 
دوست ندارد دوباره اتفاقات تکراری 
برایش بیفتد. اواخر سال گذشته 
بود که با توجه با قطع همکاری 
نکونام با فولاد و لزوم تسریع در 
انتخاب سرمربی متناسب با سطح 
و افتخارات فولاد، اسامی سه گزینه 
غیربومی در رسانه ها مطرح شد. 
علیرضا منصوریان، محرم نوید کیا و 
حسین فرکی و گزینه بومی شان هم 
عبداالله ویسی بود که در نهایت 

قرعه به نام منصوریان خورد.
فرکی آن قدر تجربه دارد که این بار 
اسیر اخبار نه چندان معتبر فضای 
مجازی شود. به همین دلیل به 
نظر می رسد او تا از گزینه نهایی 
بودن فولاد مطمئن نشود به اهواز 
نمی رود. حالا که لیگ تعطیل شده، 
بهترین زمان در اختیار مدیران 
فولاد قرار دارد که همین امروز 
تکلیف نیمکت را مشخص کرده و 
سرمربی جدید هم بعد از دو، سه 
روز استراحت به بازیکنان تمرینات 

آماده سازی را آغاز کند.
ز بازی با  شب گذشته و قبل ا
پرسپولیس دیدگاه های مختلفی 
درباره نیمکت فولاد در میان 
هواداران وجود داشت. برخی انتظار 
جذب یک مربی خارجی با  رزومه را 

داشتند و برخی هم مدعی بودند که 
مهمتر از انتخاب سرمربی، حمایت 
همه جانبه از تیم باید در اولویت 
باشد. در میان همان هواداران هم 
کسانی بودند که به مربی ایرانی و 
کسی که قدردان هواداران باشد، 

اعتقاد داشتند.
وجه مشترک خواست همه آنها و 
انتظارشان از مدیریت باشگاه این 
بود که انتخاب بسیار خوبی داشته 
باشند. اما نباید فراموش کنیم که 
همین سلیقه های مختلف کار را 
برای سرمربی جدید سخت می کند، 
مگر اینکه کارش را با نتایج خوب 

شروع کند.

عجیب اما واقعی

رشید پیراهن ملی می خواهد!
عملکرد رؤیایی در سپاهان

 گل می خواهید 
به اسدی زنگ بزنید

بازی فولاد با نام گزینه  ها

فرکی با حساب و کتاب 
و مشروط می آید

فرکی آن قدر تجربه 
دارد که این بار 

اسیر اخبار نه چندان 
معتبر فضای مجازی 

شود. به همین 
دلیل به نظر می رسد 
او تا از گزینه نهایی 

بودن فولاد مطمئن 
نشود به اهواز 

نمی رود

رضا اسدی، خرید جدید سپاهان 
در نقش ستاره شماره یک این 
تیم در مسیر صدرنشینی ظاهر 
شده و با آماری ویژه توانسته اولین 
بازیکنی لقب بگیرد که طی چهار 
بازی ابتدایی فصل، گل بزند. 
هافبک دفاعی اسبق فوتبال ایران 
از فصل گذشته در نقش جدیدی 
فرو رفته و توانسته به عنوان یک 
بازیکن تهاجمی و گلزن ظاهر 
شود و اکنون نیز با چهار گل زده 
 در صدر جدول گلزنان حاضر 

شود. 
اسدی که علیرغم فصل موفقی 
که با پرسپولیس از حیث آمار فنی 
داشت در نهایت از این تیم جدا 
شد، در تراکتور نیز به عنوان گلزن 
اول ظاهر شد و تا هفته  پایانی 
مدعی دستیابی به عنوان آقای 
گلی و رسیدن به کفش طا بود 
که در نهایت آن را با اختاف یک 
گل به شهریار مغانلو واگذار کرد.

 اسدی در این فصل اما به 
عنوان ستاره نقل و انتقالات 
خیلی زود با سپاهان به 

توافق دست یافت تا 
ماجراجویی اش را در 
اصفهان دنبال کند. 
او که کاماً مورد 

تأیید مورایس قرار 
دارد، توانسته تا 
اینجای فصل با 
ثبت چهار گل زده 

و گلزنی طی چهار بازی ابتدایی، به 
خوبی نشان بدهد که دلیل تاش 
طایی پوشان برای جذب وی چه 
بوده. نکته جالب اینجاست که او 
روزگاری به عنوان هافبک دفاعی 
رقیب دیگر بازیکنان این پست 
بود اما اکنون کاماً روی دیگر 
خود را در فاز تهاجمی با درخشش 

به نمایش گذاشته است و 
 شرایطی رؤیایی را تجربه 

می کند.


